Zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu mesta v roku 2023 

Čl. 1 

Podmienky použitia dotácie 

1. Poskytovateľ poskytne v roku 2023 prijímateľovi finančnú dotáciu v zmysle Uznesenia MZ  

č. C/4/2023/3  zo dňa 27. februára 2023 

vo výške:   4 500,- eur 

slovom: štyritisícpäťsto eur  

z toho: 

- kapitálové výdavky: 0,- eur 

- bežné výdavky: 4 500,- eur 

- z toho: mzdové náklady: 0,- eur 

- účel, na ktorý sa dotácia poskytuje: v súlade so žiadosťou o dotáciu na rok 2023 

- termín použitia dotácie: 31. 12. 2023. 

2.